כמו כן, אני אוסרת על כל צד להתקרב לביתו של השני ולצד עצמו **כשהוא מחוץ לביתו וחצריו, במרחק של פחות מ - 10 מטר**, וכן כי יקויים ניתוק מוחלט בין הצדדים ולא יוצר כל קשר לסוגיו, כולל שימוש במחשב, טלפונים ניידים או נייחים, או כל אמצעי אחר או באמצעות אנשים אחרים.

תוקף הצו הוא לשנה.

4. הצו שהוצא ביום 18.10.17 מבוטל.

ניתנה היום, כ' חשוון תשע"ח, 09 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.